
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

5-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
91

29
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Exp.: X2025001368 

ANUNCI 

 
 
 

C. Antoni Soler i Hospital, 7-9 · 08232 · Tel. +34937887141 . viladecavalls@viladecavalls.cat· http://www.viladecavalls.cat · CIF P0830100D 
 

 

El Ple de l’Ajuntament de Viladecavalls, en data 24 d’abril de 2025 ha aprovat inicialment el 

“Projecte executiu d’instal·lació fotovoltaica d’autoconsum col·lectiu a la coberta de l’escola Roc 
Blanc”, el que es sotmet a exposició pública per un termini de 30 dies hàbils, a comptar de 

l’endemà de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província (BOPB) i al taulell 

d’anuncis de la Corporació de conformitat amb el que disposa l’article 37 del Decret 179/1995, 
pel qual s’aprova el reglament d’Obres, Activitats i Serveis dels ens locals. 

L’expedient romandrà exposat al públic a la seu electrònica de l’ajuntament 
www.viladecavalls.cat, amb codi de verificació adf90036-8bef-43af-92b4-fcb78a5c5251 als 

efectes de la seva consulta, i si s’escau es podran formular les reclamacions i/o suggeriments 
pertinents davant del registre general de la Corporació. 

Transcorregut aquest termini sense que s’hagi presentat cap reclamació i/o suggeriment, l’acord 
d’aprovació inicial esdevindrà definitiu, sens perjudici del tràmit de certificació. 

 

l’Alcaldessa 

Francesca Berenguer Priego 

 

Viladecavalls, a 2 de maig de 2025 
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